
To: zede|2 nd." |]; EE EE ij 12.1];
info@attemafootprint.nl[info@attemafootprint.nl]
Cc: @bij12.n1.SE12
From:

Sent: Fri 7/12/2024 11:20:33 AM

Subject: FW: RE: Werklijn aanvallen wolf achter wolfwerende rasters | Provincie Gelderland

Beste ea

Ik heb even overlegd met WENNEN en we zijn tot volgende voorstel gekomen
- We willen graag één lijn als het gaat om informeren van provinciale contactpersoon/handhaver (geen verschillen Drenthe en Gelderland)
- voorstel is dat de taxateur de provinciaal contactpersoon/handhaver belt en informeert over het wolfwerend raster. Dit na het bezoek

taxateur.

- indien het duidelijk niet wolfwerend is wordt er niet gebeld.
- we zien af van het idee dat de taxateur een checklist wolfwerend raster naar de provincie stuurt zoals ik eerder suggereerde

gaat bijeenkomst plannen met betrokkenen.

Groet

Van: info@attemafootprint.nl <info@attemafootprint.nl>
Verzonden: vrijdag 12 juli 2024 09:57

erEENEe-
Onderwerp: Fwd: RE: Werklijn aanvallen wolf achter wolfwerende rasters | Provincie Gelderland

Original Message ------

Subject: RE: Werklijn aanvallen wolf achter wolfwerende rasters | Provincie Gelderland

Date: 2024-07-12 08:35

From: BEE ERE 1deand.nl>

To: rint.nl" <info@attemafootprint.nl>
Ce: @bij12.nl>

Beste BEES

Excuses, maandag 22 juli past niet. Had wat over het hoofd gezien.
Past maandag 29 juli rond een uur of 10?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Projectleider faunabeheer en wolf

| EEEN @selderland.nl |www.gelderland.nl
werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag

Oorspronkelijk bericht-----

Van: BERES
Verzonden: vrijdag 12 juli 2024 08:32

Aan: info@attemafootprint.nl

CC: @bij12.nl>
Onderwerp: RE: Werklijn aanvallen wolf achter wolfwerende rasters | Provincie Gelderland

geste BEES

Dank voorje snelle reactie.

Past maandag 22juli? Rond een uur of 10.00u een digitaal overleg?

Hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

H44344040 0046
Prolecuerger Taunabeheer en wolf



| ESBN@selderland.nl |www.gelderland.nl
werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag

Van: info@attemafootprint.nl <info@attemafootprint.nl>
Verzonden: donderdag 11 juli 2024 16:43

Aan: 5.1.2e elderland.nl>

CC: 5.1.2e @bij12.nl>
Onderwerp: Re: Werklijn aanvallen wolf achter wolfwerende rasters | Provincie Gelderland

Hallo BREA,
Ja dat doen we graag. Graag niet op woensdag of donderdag.
We hebben nu in drenthe instructie om een bepaald protocol te volgen door idd een consulent te bellen die dan langs komt of niet. Dat

bepaalt hij zelf.

We willen dit ook prima met jullie afspreken.
Denk wel dat het goed is om BIJ12 ook hierin te betrekken.

is de leidinggevende wat dat betreft op het wolvendossier. Ik zet hem in de cc.

mvg,

On 2024-07-11 1

u
wrote:

> Goedemiddag ),
.

> Graag leg ik het volgende aan u voor en/ of doe ik u het verzoek om

> dit telefonisch/ digitaal te bespreken.
>

>In het belang van het Gelderse wolvenbeleid is het voor ons van belang
> om te weten of een wolvenaanval binnen een aangebracht (vermeend)
> wolfwerend raster plaatsvond ja/nee.
>

> Nu is het zo dat de MFZ-melding hier ook informatie ja/nee over bevat,
> maar dit wordt naar ik begreep ingevuld door de betreffende agrariër
> zelf.

>

> Net zoals de provincie Drenthe zouden wij met jullie graag een lijn
> opzetten zodat helder is of uit de checklist van de taxateur

> redelijkerwijs blijkt dat het om een wolfwerend raster ging.
>

> Wij willen hier ook graag als second opinion een handhaver van de

> provincie heen sturen. Niet ter controle van de taxateur of extra

> controle of de agrariër het wel goed gedaan heeft, maar juist om extra

> borging aan te brengen voor mogelijk vervolgbeleid. Dus vooral

> juridische houvast.

>

> Van de betreffende collega van de provincie Drenthe begreep ik dat

> hier een werklijn over afgesproken is met jullie Drentse taxateurs. In

> het kort dat de Drentse taxateur(s) (al dan niet via jullie) aan de

> provinciale handhavers melden of het om een vermeend wolfwerend raster

> gaat. En dat op grond daarvan een handhaver op bezoek kan. Bijkomende
> vraag die ik heb is of de provincie Drenthe ook direct de checklist

> ontvangt met de bevindingen? Een dergelijke lijn zou ik ook graag voor

> Gelderland bespreken.
=

> Graag verneem ik een reactie.

>

> Dank alvast!

>=

>44344040ike
groet, 0046
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> Projectleider faunabeheer en wolf

>

> | EEEN @gelderiand.nl |www.gelderland.nl [1]
>=

> werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag
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>

> Links:
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> [1] http://www.gelderland.nl/

44344040 0046


